臺灣網路認證公司 資安管理中心憑證資訊

(一) 資安管理中心憑證 2012年 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：40 01 33 04 20 00 00 00 00 00 00 0c c2 90 1d 53 (十六進位)

             85076818756799107300004196292259487059 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2012年 6月 8日 上午 09:51:19 (GMT+8)

(2) 到期日 2022年 6月 8日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA InfoSec User CA

OU= User CA

O= TAIWAN-CA Inc.

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「a2 5d 97 6f 92 d8 9c 9c dd 6f 57 b1 b8 0b 51 f5 6e 00 42

f9」

6. CRL 索取位置： http://itax.twca.com.tw/crl/TWCA_InfoSec_UCA_2012.crl

(二) 資安管理中心憑證 2014年SHA256 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號： 40 01 33 53 e4 00 00 00 00 00 00 0c c9 71 38 a0 (十六進位)

             85076825076483007851870499652404066464 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2014年 10月 28日 下午 14:48:11 (GMT+8)

(2) 到期日 2024年 10月 28日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA InfoSec User CA

OU= User CA

O= TAIWAN-CA Inc.

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「 58 e9 11 0c d6 60 36 33 7f 7e 0d 46 cb be 94 58 7f ae 0e

19」

6. CRL索取位置： http://itax.twca.com.tw/crl/TWCA_InfoSec_UCA_sha2_2014.crl

(三) 資安管理中心憑證 2018年SHA1 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TWCA Root Certification Authority

OU= Root CA

O= TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：400133f0140000000000000ccfae3cd7  (十六進位)

             85076837450931640548531727544154471639 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2018年 10月 12日 上午 11:03:57 (GMT+8)

(2) 到期日 2028年 10月 12日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA InfoSec User CA

OU= User CA

O= TAIWAN-CA Inc.

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「 910a43afdd86271f30dd937ee6ad92b1324434d2」

6. CRL索取位置： http://itax.twca.com.tw/crl/TWCA_InfoSec_UCA_2018_sha1.crl

(四) 資安管理中心憑證 2018年SHA256 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN = TWCA Global Root CA

OU = Root CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

2. 憑證序號：400133f0140000000000000cc70241af  (十六進位)

             85076837450931640548531727544008982959 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2018年 10月 12日 下午 04:45:27 (GMT+8)

(2) 到期日 2028年 10月 12日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA InfoSec User CA

OU= User CA

O= TAIWAN-CA Inc.

C= TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「 5bbe8e290dab5c984c154500dd16379cb2704d20」

6. CRL索取位置： http://itax.twca.com.tw/crl/TWCA_InfoSec_UCA_2018_sha2.crl